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Fechter (alle, nach Nation - 12)

NAME Vorname RlPl Verein Nation Jahrgang

 BIELESZOVA Veronika 99 SC PRAHA CZE 4/2002  
 JUSSIPOW Rachel 1 FC BERLIN SÜDWEST GER 11/2002  
 WESTERHOFF Lena 3 FC BERLIN SÜDWEST GER 12/2002  
 THORMANN Alina 4 PSV BERLIN GER 4/2002  
 BERGER Sophie 2 SC BERLIN GER 11/2002  
 VOGEL Leona 2 FECHTCLUB RADEBEUL GER 1/2002  
 ROTH Lucy 3 MEDIZIN BAD ELSTER GER 4/9/2002  
 KAPPLER Katharina 99 SV MEDIZIN BAUTZEN GER 3/2002  
 FIEDLER Victoria 1 TSG HALLE-NEUSTADT GER 6/2002  
 PETERSEN Jara-Sophie 1 SV EINHEIT ALTENBURG GER 2003  
 ZOSEL Amelie 2 TUS OSTERBURG WEIDA GER 5/2002  
 KLOPOTOWSKA Klaudia 99 WKS POL 2002  
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 12 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 12 Fechter
2 Runde/n von 6
verschieben nach : Nation
12 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 12 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 WESTERHOFF Le GER 1 3 1 2 1  0/5 -17 8 6  
 BIELESZOVA Ve CZE V V 2 V V  4/5 9 22 2  
 THORMANN Alin GER V 3 1 3 0  1/5 -11 12 5  
 VOGEL Leona GER V V V V2 V  5/5 13 22 1  
 ZOSEL Amelie GER V 2 V 1 1  2/5 -3 14 4  
 JUSSIPOW Rachel GER V 2 V 4 V  3/5 9 21 3  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 PETERSEN Jara-S GER 3 2 3 V V  2/5 3 18 3  
 KLOPOTOWSKA POL V V V V V  5/5 13 25 1  
 FIEDLER Victoria GER V 2 V V V  4/5 8 22 2  
 ROTH Lucy GER V 3 1 4 V  2/5 -2 18 4  
 BERGER Sophie GER 0 1 2 V 4  1/5 -12 12 6  
 KAPPLER Kathari GER 0 3 4 2 V  1/5 -10 14 5  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Nation S/G Index GT Pl.

 1 KLOPOTOWSKA Klaudia POL 1.000 13 25 Q   
 2 VOGEL Leona GER 1.000 13 22 Q   
 3 BIELESZOVA Veronika CZE 0.800 9 22 Q   
 4 FIEDLER Victoria GER 0.800 8 22 Q   
 5 JUSSIPOW Rachel GER 0.600 9 21 Q   
 6 PETERSEN Jara-Sophie GER 0.400 3 18 Q   
 7 ROTH Lucy GER 0.400 -2 18 Q   
 8 ZOSEL Amelie GER 0.400 -3 14 Q   
 9 KAPPLER Katharina GER 0.200 -10 14 Q   
 10 THORMANN Alina GER 0.200 -11 12 Q   
 11 BERGER Sophie GER 0.200 -12 12 Q   
 12 WESTERHOFF Lena GER 0.000 -17 8 Q   
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation

 1 BIELESZOVA Veronika SC PRAHA CZE    
 2 JUSSIPOW Rachel FC BERLIN SÜDWEST GER    
 3 KLOPOTOWSKA Klaudia WKS POL    
 3 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBE GER    
 5 FIEDLER Victoria TSG HALLE-NEUSTA GER    
 6 PETERSEN Jara-Sophie SV EINHEIT ALTENB GER    
 7 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTE GER    
 8 ZOSEL Amelie TUS OSTERBURG WE GER    
 9 KAPPLER Katharina SV MEDIZIN BAUTZE GER    
 10 THORMANN Alina PSV BERLIN GER    
 11 BERGER Sophie SC BERLIN GER    
 12 WESTERHOFF Lena FC BERLIN SÜDWEST GER    


